
U C H W A Ł A Nr 55 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 17 stycznia 2017 roku 
 
 

w sprawie: powołania, określenia zadań i zatwierdzenia składu Komisji Rady Wydziału Geodezji, 
Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa działającej pod nazwą Konwent Wydziału 
Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa na lata 2016 - 2020 

 
Na podstawie § 24 w związku z § 16 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego  
w Olsztynie Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje Konwent Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, zwany dalej Konwentem, który działa jako komisja Rady 
Wydziału. 

2. Konwent jest organem wspierającym i promującym Wydział Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 
 i Budownictwa (zwany dalej Wydziałem). 

3. Do kompetencji Konwentu należy wyrażenie opinii w sprawach dotyczących funkcjonowania 
 i rozwoju Wydziału, w szczególności: 

1) Podejmowania czynności służących nawiązaniu i pogłębianiu oraz określeniu 
priorytetowych obszarów współpracy Wydziału z podmiotami gospodarczymi, organami 
samorządowymi i państwowymi oraz innymi instytucjami, 

2) Promowania działań Wydziału w kraju i zagranicą, 
3) Opiniowanie w procesie tworzenia oraz weryfikację istniejących programów kształcenia, 
4) Opiniowanie zakładanych i uzyskanych efektów kształcenia, a w szczególności efektów 

związanych z realizacją praktyk zawodowych, prowadzeniem zajęć w języku obcym 
oraz funkcjonowanie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia w zakresie 
działań na rzecz doskonalenia programu kształcenia na Wydziale, 

5) Opiniowanie zakładanych i uzyskanych efektów kształcenia w kontekście potrzeb rynku 
pracy i gospodarki opartej na wiedzy,  

6) Opiniowanie zasad prowadzenia kierowników studiów o profilu praktycznym,  
a w szczególności zakresu udziału podmiotów gospodarczych w tworzeniu programów 
kształcenia, form współfinansowania studiów przez podmioty gospodarcze  
oraz uczestnictwa pracowników podmiotów gospodarczych w prowadzeniu zajęć 
praktycznych, 

7) Tworzenia rozwiązań umożliwiających zatrudnienie absolwentów Wydziału  
oraz organizowania praktyk studenckich i współpraca z podmiotami zewnętrznymi w tym 
zakresie,  

8) Prowadzenie badań i przedsięwzięć znaczących dla rozwoju Wydziału i regionu Warmii  
i Mazur, 

9) Komercjalizacja wyników badań naukowych, nie zastrzeżonych do kompetencji innych 
organów, 

10) Tworzenie zespołów do rozwiązywania istotnych problemów z zakresu geodezji i 
kartografii i gospodarki przestrzennej. 

 
 

§ 2 
 



1. W skład Konwentu wchodzą przedstawiciele organów państwowych i samorządowych oraz innych 
instytucji i organizacji spoza Wydziału. Członkami Konwentu mogą być również osoby prywatne.  

2. Członków Konwentu powołuje Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
na wniosek Dziekana do końca pierwszego roku kadencji władz Wydziału. Kadencja Konwentu 
upływa z końcem kadencji Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa. 

3. Powołanie na członka Konwentu odbywa się za uprzednią zgodą Kandydata wyrażoną na piśmie 
najpóźniej na 14 dni przed pierwszym posiedzeniem Konwentu. 

4. Dziekan może imiennie zaprosić do udziału w pracach Konwentu inne osoby. 
 

§3 
1. Posiedzenie Konwentu odbywają się przynajmniej raz w roku i są zwoływane  

przez przewodniczącego z jego inicjatywy lub na wniosek Dziekana albo Rady Wydziału Geodezji, 
Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Konwent wybiera Przewodniczącego, który kieruje jego pracą. 
3. W posiedzeniach Konwentu uczestniczy Dziekan lub upoważniona przez niego osoba. 
4. W razie niemożliwości osobistego uczestnictwa przedstawiciela w posiedzeniu Konwentu, 

instytucja, której przedstawiciel zasiada w Konwencie może wydelegować inną osobę. Osoba 
biorąca udział w posiedzeniu Konwentu w zastępstwie nieobecnego członka nie może głosować 
w jego imieniu. 

5. Opinie i uchwały Konwentu są podejmowane zwykłą większością głosów niezależnie od liczby 
obecnych na posiedzeniu członków Konwentu.  
 

§4 
Konwent w pierwszym roku funkcjonowania, uchwala regulamin pracy. 
 

§5 
1. Powołuje się Konwent Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa w następującym 

składzie:  
1) Mariusz Dobrzeniecki – Przewodniczący Warmińsko-Mazurskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa, 
2) Mariola Gilska – Prezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Stowarzyszenia 

Geodetów Polskich,  
3) Wiesław Gołaszewski – Prezes Warmińskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego ROMBUD 

Sp. z o.o., 
4) Piotr Gryszczuk – Prezes Zarządu Przemysłówka Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Przemysłowego Holding Sp. z o.o., 
5) Piotr Grzymowicz – Prezydent Miasta Olsztyn,  
6) Tadeusz Hennig – Zastępca Dyrektora, Geodeta Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
7) Benedykt Karczewski – Prezes Zarządu ASTRA TECHNOLOGIA BETONU,  
8) Jarosław Kaczor – Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Olsztynie, 
9) Waldemar Klocek – Prezes Zarządu Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-

Kartograficznego w Olsztynie; Prezes Polskiej Geodezji Komercyjnej; Wiceprezes Zarządu 
Warmińsko-Mazurskiego Klubu Biznesu, 

10) Maciej Kotarski – Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Olsztynie,  
11) Stanisław Kowalski – Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego; Zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury, 
Geodezji i Rolnictwa w Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie, 

12) Marcin Kuchciński – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
13) Andrzej Kwiatkowski – właściciel (Prezes Zarządu) GEOPLAN Zgierz, 
14) Wiesław Łepecki - Prezes Zarządu PRIBO-EPB Sp. z o. o.,  



15) Roman Przedwojski - Zastępca Prezesa Stowarzyszenia Zarządców Nieruchomości Warmii 
i Mazur, 

16) Florian Romanowski - Prezes Zarządu Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-
Kartograficznego OPEGIEKA Sp. z o.o. w Elblągu,  

17) Teresa Szymankiewicz-Szarejko - Prezes Zarządu Oddziału Towarzystwa Urbanistów 
Polskich w Olsztynie, 

18) Roman Węglicki – Prezes Zarządu GEOPARTNER Sp. z o.o. spółka komandytowa, 
19) Marek Wójciak – Okręgowy Inspektor Pracy Olsztyn, 
20)  Robert Ziehm – Prezes Zarządu VIMAP Sp. z o.o., 
21) Zbigniew Zysk – członek Polskiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Wyceny 

Nieruchomości Oddziału w Olsztynie. 
 

§6 
Realizację uchwały powierza się Dziekanowi. 

 
§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

  Przewodniczący Rady  
Dziekan  

 
dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


